Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Cesar Lucas

MOÇÃO N°           /2019

Cariacica (ES), 17 de abril de 2019.

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

 O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art.14, inciso III da lei Orgânica Municipal, artigo

106, § 1º, inciso X do Regimento Interno dessa Casa de Leis, que depois de ouvido

o plenário na sua forma regimental seja consignado em ata dessa Câmara Municipal

a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO pelos aniversários, a saber:

Anselmo Perugia
Marcos Balarini

Atenciosamente,

Cesar Lucas
Presidente

Identificador: 3100300037003900330035003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-04-17T13:56:09-0300